Российская  Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  муниципальный  район

 АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  26 февраля 2016 года   № 41
п. Березняки

 «Об утверждений Положения об Общественном Совете и состава Общественного Совета муниципального образования «Березняковское сельское поселение»

В связи с необходимостью обеспечения согласования общественно значимых интересов граждан Березняковского муниципального образования, общественных объединений и органа местного самоуправления:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об Общественном Совете муниципального образования «Березняковское сельское поселение» (Приложение №1).

2. Утвердить состав Общественного Совета муниципального образования «Березняковское сельское поселение» (Приложение №2).

3.
 Данное постановление опубликовать в периодическом издании  «Вестник  Березняковского сельского поселения» и на официальном сайте www.a-bsp@.ru администрации Березняковского сельского поселения  Нижнеилимского района.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского

сельского поселения                                              А.П.Ефимова
Исп. Е.В.Вологжина
Рассылка: в дело-2